vici] comuni, et particolari , cosi de'richi, come de poveri , con el podio , et

debil suo ingegno, che Dio per sua gratia le ha concesso, et non per alchun

so merito , et così suplirà, alli quali se recomanda , che de eratia le vogliano

conceder azo, che fra gli vostri membri lui possa viver honoratamente, per la

qua! cosa lui darà gloria al nostro Signor Dio , secundarie, a cui sarà stato

causa ( 1)

.

An. civit. T. 3gfol. 60, 61.

XIII.

io Octobris 1497 Domina Hrfena filia magistri Danielis Portunerij uxor (a)

Mngislri Pelegrini pictoris de Utino ec. ec.

Fra i manoscritti del bibliotecario Colluta di san Daniele in quello che ha

per titolo ,, Catalogo delle cose contenute nei codici manoscritti intitolati

M Collectauea MòS. di me Gio. Girolamo Colluta anno 1773. "

XIV.

Millesimo quingentesimo, indictione tertia, die Lunae, decimo mensisMai ... («)

(1) A pieni voti fu fatto luogo alla sua domauda .

27
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In dieta convocatione ad propositionern Magnifici, et Clarissimì Domini Lo-

(^) cumtenentis infrascripti delibiratum fuit faciendi anchonam capellae

Sancti Josep cum una figura Vocatis Magistro Peregrino de Utino, et

Magistro Jacobo Ser Fraudaci Maronzoni de Venetiis intaglatore in dictam

convocationem, et viso certo designo sive esemplo 1 ìcto in carta ibidem prae-

sentato per ipsum praefatum Magistrum PeregrinumMagnifieus et Clarissimus

Dominus Locumtenens superscriptus cum dieta convocatione convenerunt,

[e] et se concordarunt cum dicto Magistro Peregrino in tlucatis triginta quinque

prò pictura auro, et omnibus necessariis ad ornatimi dictae anclionae, et cum

Magistro Jacobo praedicto in ducatis vigiliti quinque prò faciendo dieta an-

clioua de lignis , et intaglia , omnibus suis sumptibus , et expensis etc. etc.

An. civit. T. 40/b/. 2.1.

XV.

Millesimo quingentesimo primo. Indictione quarta, die Dòminico, vigesimo

primo Februarii Magnificus , et Clarissimus Dominus Locumtenens pro-

posnit
, quod Magister Peregrinus pictor ,

qui habuit convocationem cum ma-

gnifica Comminate Ulini faciendi palladi altarisSancti Joseph plus expendidit

quam si t praetium ei coustitutum, sicut effeclualiter demonstravit, propterea

petiit , et supplicavit , ne remaneat in darnno
,
quod Magnifica Comunitas ve-

lit, non secundum merita, et laborem, ac expensas lactisin ipsa palla, sed se-

cundum liheralitatem ipsius Magnificae Coniunitatis crescere pretium ipsius

pallae , ut ipse possit eam compiere, quia ipse inaps , et pauper est , et non

[a) habet modani eam compiendi, nisi sibi subvenialur a Magnifica Comunitate

propterea posuit partem, quod de pecuniis Magnifiche Coniunitatis dentar ipsi

(£) Magistro Peregrino ducatos decem

An. civit. T. ^c fui. óo.

XVI.

(n) i5oi Spgondo appar accordo per man di Ser Benedetto Nodaro fo esborsato

(b) per me Elisabetta Formentina a Mistro PUigrin depentor per la pala di san

(e) Zuan in tutto ducati 125.

Da libro coperto di carta pecora esistente neW archivio del monastero di

santa Maria in Valle diCividale, il quile principia Vanno i4')°- Tratto dal-

la rupia esistente nel libro memorie sulle pittare di Cividale di mons. Gio.

Battista Belgrado , nei manoscritti Renaldis *

XVII.

i a \ iói3 26 Julii in S. Daniele in Ecclesia Sancti Antonii praesentibus etc. . .

.

Ibique constitutus Ser Hieronimus de Venusuis Camerarius Venerandae Fra-

ternitatis Sancti Antonii, et alii conlratres deputati plures tertia parte, ibi ad
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sonum campatine more solito congregati: ubi quidem post maturam consulta-

tiouem determinantes ad laudem Dei , et Divi Antonii ornare ejus capelam

picturis humanum animum ad divinum cuìtum allicientibus cum talem coni- {")

positionem , et concordium cum eximio .... (i) .

Dal manoscritto Colluta sovraccitato Tom. A fol. 548.

XVIII.

Millesimo quingentesimo duodecimo , indictione quintadecima, die vero (<<)

decima nona mensis Octobris .... suprascripti .... Domini Deputati facta bal-

lottatone constituerunt Magistro Peregrino pictori de Urino prò salario,

et mercede designandi quasdam picturas ad ornatum insignis lapidei deaurati

Magnifici, et durissimi Domini Andreae Trevisano patriae Fori Julii Locum- \ 1

teuentis , et provisoris dignissimi appensi sub logia palatii comuais Utini du- i
c

\

catos auri duos .

Ex actis civitatis T. 6. fol. 121.

XIX.

Die tigesima prima Septembris 1 5
1
9 .... Actum Utini in convocatone ino- \

a
l

re solito congregata .... successive actum introdnctus fuit Magister Pe-

regrhius pictor deUtino, qui ibidem ostendit quoddarn designimi ad cujus

imit;itionem pingere ( si ipsi spectabili convocationi visum fuerit ) constituit

portellas organorum subrefactorum in Majore Ecclesia Utini, intus, et extra,

tali arte , et excellentiu
, quod acquari sme duhio poterunt picturae cuicum- {b)

que , vel predarne
, quae in Italia reperiri j erit

An. civit. T. 4S/ÒI 49.

6. Novembris. In Christi nomine amen. Anno Nativitatis Domini, millesimo

quingentesimo decimo nono constitutae partes infrascriptae Dominus Ri-